АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2016 года        №   27а

В соответствии со ст. 53 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12  июня  2002 года, «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Выделить помещения для встреч с кандидатами в депутаты Государственной Думы Российской Федерации, Губернской Думы Самарской области:
-   здание  клуба, расположенное по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое, ул. Октябрьская, д.107, собственник – сельское поселение Виловатое.
       2. Опубликовать  настоящее постановление в газете  «Вестник сельского поселения Виловатое».

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
[bookmark: _GoBack]Самарской области:	    А.М. Лапшин